
ลาํดับที	 งานที	จัดซื�อหรือจัดจ้าง วงเงินที	จะซื�อหรือจ้าง ราคากลาง วิธีซื�อหรือจ้าง รายชื	อผู้เสนอราคา ผู้ได้รับการคดัเลอืกและราคาที	 เหตุผลที	 เลขที	และวันที	ของสัญญา

และราคาที	เสนอ ตกลงซื�อหรือจ้าง คดัเลอืกโดยสรุป หรือข้อตกลงในการซื�อ

หรือจ้าง

1 จา้งเหมาขยายเขต 369,000.00 369,000.00 สอบราคา บริษทั เจ แอนด ์ซนั 369,000.00 เสนอราคาตํ"าสุด ซต.ปนอ.006/2558

ระบบจาํหน่าย เอน็จิเนียริ"ง จาํกดั คุณสมบตัิเป็นไป ลว.  8 มิถุนายน 2558

ตามที" กฟภ.กาํหนด

2 ซื6อเครื"องมือช่าง 299,000.00 299,000.00 ตกลงราคา บริษทั อพัไลท ์ 299,000.00 เสนอราคาตํ"าสุด ซต.ปนอ.007/2558

เทคโนโลย ีจาํกดั คุณสมบตัิเป็นไป ลว. 10 มิถุนายน 2558

ตามที" กฟภ.กาํหนด

3 จา้งเหมาปรับปรุงต่อ 233,000.00 233,000.00 ตกลงราคา น.ส.ตรีรัตน์ 232,500.00 เสนอราคาตํ"าสุด ซต.ปนอ.008/2558

เติมหอ้งเวรแกไ้ฟฟ้า จนัทร์ตรี คุณสมบตัิเป็นไป ลว. 16 มิถุนายน 2558

ตามที" กฟภ.กาํหนด

4 วสัดุสาํนกังาน 29,475.00 29,475.00 ตกลงราคา บริษทั รุ่งเรือง 29,475.00 เสนอราคาตํ"าสุด 12100030/2558

จาํกดั คุณสมบตัิเป็นไป ลว. 16 มิถุนายน 2558

ตามที" กฟภ.กาํหนด

5 ค่านํ6ามนั 59,049.01 59,049.01 ตกลงราคา บริษทั รุ่งพฒันาดี 59,049.01 เสนอราคาตํ"าสุด 52G142/2558

จํากัด คุณสมบตัิเป็นไป ลว. 16 มิถุนายน 2558

ตามที" กฟภ.กาํหนด

แบบ สขร.1

สรุปผลการดาํเนินการจัดซื�อจัดจ้างในรอบเดอืน  มถิุนายน...............................

การไฟฟ้าส่วนภูมภิาคประตูนํ�าพระอนิทร์

วนัที	.....30..........เดอืน...  มถิุนายน............พ.ศ....2558................


